



## ÅRSRAPPORT 2018/2019

### IGS Rådgivende Ingeniører ApS

Ejbovej 17 B  
4632 Bjæverskov

CVR nr. 15622547

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. september 2019

#### **Dirigent**

Michael Wejendorp



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

IGS Rådgivende Ingeniører ApS  
Ejbovej 17 B  
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 15622547  
Stiftelsesdato: 1. september 1991  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Bestyrelse

Michael Wejendorp  
Børge Zinck-Madsen

## Direktion

Michael Wejendorp  
Børge Zinck-Madsen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. september 2019, på selskabet adresse.



# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 355.354.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	4.116.410	4.012.776
1. Personaleomkostninger	-3.741.281	-3.886.531
Af- og nedskrivninger	-18.854	-18.854
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>356.275</b>	<b>107.391</b>
Andre finansielle omkostninger	-921	-1.102
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>355.354</b>	<b>106.289</b>
Skat af årets resultat	-79.794	-23.298
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>275.560</b>	<b>82.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	109.000	0
Overført resultat	166.560	82.991
<b>Disponeret i alt</b>	<b>275.560</b>	<b>82.991</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.254	50.108
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.254</b>	<b>50.108</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.254</b>	<b>50.108</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.168.583	369.069
Igangværende arbejder for fremmed regning	527.754	795.307
Andre tilgodehavender	123.930	19.801
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.820.267</b>	<b>1.184.177</b>
Likvide beholdninger	279.652	13.688
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>279.652</b>	<b>13.688</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.099.919</b>	<b>1.197.865</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.131.173</b>	<b>1.247.973</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	174.997	8.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	109.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>408.997</b>	<b>133.437</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.903	60.226
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.862	293.395
Anden gæld	1.291.411	760.915
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.722.176</b>	<b>1.114.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.722.176</b>	<b>1.114.536</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.131.173</b>	<b>1.247.973</b>
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	7
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Lønninger	3.532.469	3.733.652
Andre omkostninger til social sikring	208.812	152.879
	<b><u>3.741.281</u></b>	<b><u>3.886.531</u></b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	8.438	0	133.438
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>166.559</u>	<u>109.000</u>	<u>275.559</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>174.997</u></b>	<b><u>109.000</u></b>	<b><u>408.997</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Restløbetid udgør 18 måneder og en samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 32.164.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution overfor engagement i banken for Skovbo Invest ApS.
